КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД БОРОДИНО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
БОРОДИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
28.03.2025г.                                                      г. Бородино                                             № 39-388р

О признании утратившими силу решений Бородинского городского Совета депутатов

В связи с принятием решения от 14.02.2025 № 38-377р «О постоянных комиссиях Бородинского городского Совета депутатов», руководствуясь Уставом города Бородинский городской Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу решения Бородинского городского Совета депутатов от 02.10.2020 № 1-5р «Об утверждении состава постоянных комиссий Бородинского городского Совета депутатов и председателей комиссий», от 30.04.2021 № 8-52р «О внесении изменений в решение от 02.10.2020 № 1-5р «Об утверждении состава постоянных комиссий Бородинского городского Совета депутатов и председателей комиссий», от 19.04.2022 № 15-127р «О внесении изменений в решение от 02.10.2020 № 1-5р «Об утверждении состава постоянных комиссий Бородинского городского Совета депутатов и председателей комиссий», от 27.10.2023 № 27-277р «О внесении изменений в решение от 02.10.2020 № 1-5р «Об утверждении состава постоянных комиссий Бородинского городского Совета депутатов и председателей комиссий».
2. Обнародовать решение в газете «Бородинский вестник и на официальном сайте городского округа города Бородино Красноярского края в информационно-телекоммуникационной сети интернет (www.borodino24.gosuslugi.ru).
3. Решение вступает в силу в день официального опубликования в газете «Бородинский вестник».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Бородинского городского Совета депутатов по законности и защите прав граждан.

Председатель Бородинского городского                                      Глава города Бородино
Совета депутатов
_______________В.А. Маврин                                              ____________А.Ф. Веретенников

image1.wmf

oleObject1.bin